“ACONDICIONAMIENTO Y PUESTA EN 

VALOR DES ESPACIO EXTERIOR DE LA FADYCC, 

PARA GENERAR ESPACIOS DE RECREACIÓN"

INCID %

Saludo a ustedes muy atentamente.

UN.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS:   FECHA   …../……/………HORA:………….……

$29.239.333,33 (PESOS VEINTINUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y TRES CON 33/100.)

ITEM

REQUISITOS PARTICULARES A LA QUE EL OFERENTE ADHIERE

.…………………………………………………………………………………………………………………………………………

EL IMPORTE TOTAL DE ESTA PROPUESTA ES DE PESOS (EN LETRAS)…………………………………………………..

NOTA: Esta firma declara haber dado cumplimiento con las obligaciones que establece la Ley Nº 21,297 , sobre el cumplimiento de